



**Odpowiedź na pytania dotyczące ogłoszonego zapytania na:
„Opracowanie koncepcji technologicznej modernizacji Oczyszczalni Ścieków w Poddębicach”**

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o załączenie wersji edytowalnej załączników które należy uzupełnić (załącznik nr 1 – Formularz ofertowy oraz załącznik nr 4 – Wykaz usług).

Odpowiedź:

Zamawiający umieści na stronie internetowej www.mpwik-poddebice.pl pod zapytaniem edytowalne wersje w/w załączników.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o uznanie, iż wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia, jeśli wykonawca przedstawi, iż opracował w ciągu ostatnich 3 lat koncepcję lub projekt budowlany i wykonawczy modernizacji/przebudowy/rozbudowy oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości min. 100m³/d.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis punktu VIII ppkt. 3 ,SIWZ , który otrzymuje brzmienie:

„Posiadają wiedzę i doświadczenie oraz dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w ww. zakresie jeśli wykonawca posiada doświadczenie w opracowaniu koncepcji technologicznych / projektów budowlanych i wykonawczych modernizacji / przebudowy / rozbudowy oczyszczalni ścieków komunalnych polegającym na opracowaniu w ciągu ostatnich 3 lat minimum trzech koncepcji / projektów budowlanych i wykonawczych modernizacji / przebudowy / rozbudowy oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości minimum 1000 m³/d.”

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do §3 punkt 4 Umowy „pod warunkiem, iż wymagania Zamawiającego nie są sprzeczne z obowiązującymi przepisami i zasadami sztuki budowlanej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu do umowy.

Prezes Zarządu
/-/ Szymański Włodzimierz